[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Алтай
Куладинское
сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Куладынын
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

ВТОРАЯ  СЕССИЯ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                                         ЧЕЧИМ

От 29.10.2018г.                                                                                                     №2/4

Об отмене  решения  сельского
Совета  депутатов от 19.05.2016г. №21/1
«Об   утверждении Положения об  организации
сбора и вывоза бытовых отходов  и  мусора на территории
Куладинского  сельского  поселения»

Рассмотрев протест Прокуратуры  Онгудайского района  от 11.10.2018г. № 07-03-2018, руководствуясь статьей 14 Федерального закона  от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об  общих  принципах организации  местного самоуправления  в  Российской  Федерации», Законом  Республики  Алтай от 07.07.2015г.32-РЗ  « О закреплении  отдельных вопросов  местного  значения  за  сельскими  поселениями  в  Республике  Алтай»   сельский  Совет  депутатов РЕШИЛ:

1.Решение сельского Совета  депутатов от 19.05.2016г. №21/1  «Об   утверждении Положения об  организации сбора и вывоза бытовых отходов  и  мусора на территории
Куладинского  сельского  поселения»  считать  утратившим  силу.
2.Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия.

Глава  Куладинского сельского поселения                                С.К.Нонова